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Sylveco Vianek łagodzący tonik-mgiełka do twarzy 150ml
 

Cena: 9,00 zł

Opis słownikowy

Postać Tonik

Producent /
Podmiot
Odpowiedzialny

SYLVECO

Przechowywanie Temperatura pokojowa

Rejestracja Kosmetyk

Opis produktu
 

Produkt został stworzony do codziennej tonizacji każdego typu cery, ze szczególnym uwzględnieniem cery wrażliwej i podrażnionej.
Pozwala on w szybki sposób, bez pocierania skóry wacikiem kosmetycznym, przygotować skórę do kolejnych kroków pielęgnacyjnych.
Dodatkowo odświeża, nawilża i przyspiesza regenerację wrażliwej skóry.

Łagodzenie podrażnień

Tonik zawiera kombinację składników takich jak panthenol, alginian sodu i kwas laktobionowy. Łagodzą one podrażnienia i redukują
zaczerwienienia. Dzięki temu produkt skutecznie koi skórę, przywracając jej komfort i równowagę. Możesz cieszyć się skórą wolną od
podrażnień, zaczerwienień i uczucia ściągnięcia.

Mgiełka wspierająca odnowę skóry

Głównym składnikiem regenerującym jest ekstrakt z owoców dzikiej róży. Jest to silny składnik nawilżający, który dodatkowo wyrównuje
koloryt skóry, wspiera naturalne procesy odnowy komórkowej i dostarcza skórze niezbędnych składników odżywczych. Dzięki niemu
skóra staje się bardziej jędrna, gładka i promienna, a wszelkie niedoskonałości i przebarwienia są mniej widoczne.

Kwiatowy aromat

Produkt posiada delikatny, różany aromat, który uprzyjemnia codzienne użytkowanie. To aromatyczne doświadczenie sprawia, że
stosowanie toniku jest przyjemnym i odprężającym momentem w codziennej pielęgnacji.

Skład: Aqua, Glycerin, Panthenol, Rosa Canina Fruit Extract, Coco-glucoside, Cocamidopropyl Betaine, Lactobionic Acid, Lactic Acid,
Sodium Alginate, Allantoin, Benzyl Alcohol, Dehydroacetic Acid, Pelargonium Graveolens Oil, Parfum, Citronellol, Geraniol.
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Sposób użycia: rozpyl tonik bezpośrednio na oczyszczoną skórę twarzy i szyi i pozostaw do wchłonięcia lub przetrzyj delikatnie
wacikiem. Można stosować klasycznie, rozpylając tonik na wacik.
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